
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

vydané 

podle nařízení vlády č. 54/2015 Sb. o technických požadavcích na zdravotnické potřeby 
 

Výrobce: PLASTY s.r.o.   U balvanu 26  Jablonec n. N. 

 

IČO 40231119                 DIČ CZ40231119 
tímto potvrzuje, že na výrobku 

 

ZDRAVOTNICKÉ   ŠKRTIDLO 

 
 

bylo provedeno posouzení shody jeho vlastností s požadavky na bezpečnost výrobků stanovenými 

zákonem a technickými předpisy, a to stanoveným postupem posouzení shody 
 

a prohlašuje, 

 

že vlastnosti stanoveného výrobku- ZDRAVOTNICKÉ ŠKRTIDLO  splňuje všechny základní 

požadavky stanovené v nařízení vlády č. 54/2015 Sb. o technických požadavcích na zdravotnické 

potřeby a že zdravotnické škrtidlo je bezpečné při jeho obvyklém použití, a to bez dalších podmínek 

vymezujících způsob jejího použití pod dozorem – tř. I 
Při výrobě zdravotnického škrtidla jsou prováděna tato opatření:  

- kontrola použitých materiálů  na zdravotní nezávadnost 

- dodržování technologického postupu  

- zabalení škrtidla včetně návodu  

- odpovídající skladování  
                                                                                                      
Tím je zajištěno, že každé zdravotnické škrtidlo uváděné na trh odpovídá technické dokumentaci a 

v tomto prohlášení uvedeným základním požadavkům. 

Shoda byla posouzena postupem uvedeným v zákoně č. 22/1997 Sb. ve znění zák. 71/2000 Sb., zák. 

205/2002 Sb., zák. 34/2011 Sb., zák. č. 100/2013 Sb. a  zák. č. 64/2014 Sb. v plném znění podle 

nařízení vlády č. 54/2015 Sb. a to autorizovanou osobou AO 202 STROJÍRENSKÝ ZKUŠEBNÍ 

ÚSTAV, Tovární 5,  46601 Jablonec n. N.    IČO 00001490  DIČ  CZ 00001490 
která vydala dne 20.10.2020 osvědčení č. OSV-J-01833-20 s platností do 20.10.2023 

Zkušební protokol: č. 32 – 10445/JZ  dne 20.10.2020 

Při posouzení škrtidla byla použita tato harmonizovaná česká norma: ČSN EN 10002. 

Klinické hodnocení zdravotnického škrtidla bylo provedeno autorizovaným pracovištěm  

Krajskou nemocnicí v Liberci dne 16.12.2005 

 

 

 

 

Datum a místo vydání prohlášení: 3.1.2022 Plasty s.r.o. Jablonec nad Nisou 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

                 Razítko                                                                       P. Havel - technolog 

                    výrobce                                                 jméno, funkce a podpis odpovědné osoby výrobce 


